MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE FARMÁCIA

Campus Universitário “Min. Petrônio Portella” – Bairro Ininga
64049-550 – Teresina/PI – www.ufpi.br

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM FARMÁCIA MAGISTRAL E COSMÉTICOS

EDITAL Nº 3/2019 (VAGAS REMANESCENTES)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenação de Programas Lato

Sensu e Residências, da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o resultado do

deferimento das inscrições para o CURSO DE PÓS-GRADUÇÃO LATO SENSU, NÍVEL

ESPECIALIZAÇÃO, EM FARMÁCIA MAGISTRAL E COSMÉTICOS, aprovado através

da Resolução nº 150/2018 – CEPEX/UFPI, a ser realizado pela UFPI, na modalidade de ensino

presencial, no bloco do curso de farmácia e farmácia escola da Universidade Federal do Piauí.

Maiores informações no local da inscrição, pelo telefone 3215-5870 ou e-mail:

espfarmaciamagistralcosmeticos@ufpi.edu.br.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

44490 AMANDA HÉLLEN DE SOUSA AMARAL Indeferido

44441 DANILLO DÉRIC CARVALHO

NOGUEIRA

Indeferido

44438

HELLEN CRISTINA FELICIO DE ARAUJO Indeferido

44475 LAYANA KARLA DE SOUSA

CONCEICAO
Indeferido

44439 LIVIA CHRISTINA ALMEIDA DA SILVA Deferido

Teresina, 03 de Junho de 2019.

________________________________________________

Prof. Dr. André Luís Menezes Carvalho
Coordenador Acadêmico do Curso de Especialização em farmácia Magistral e Cosméticos

mailto:espfarmaciamagistralcosmeticos@ufpi.edu.br